
                                                                                                                                                  Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
                                                                                                                                                   Lužickosrbská 117/5, 787 01 Šumperk

                                                                                                                                          IČ: 059 31 614 | DIČ: CZ05931614 
                                                                                                                                                   
Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943          

               

 

Určeno pro uživatele certifikovaného elektronického nástroje CENT

Úprava systému a vložení nových funkcionalit

Dne 01.07.2024 byl v nočních hodinách proveden upgrade
elektronického nástroje CENT 

 Strana 1

Podpora v pracovních dnech 08:00 – 16:00 hod. +420 583 550 086 | info@osigeno.cz
www.osigeno.cz   | www.profilzadavatele-vz.cz

mailto:info@osigeno.cz
http://www.profilzadavatele-vz.cz/
http://www.osigeno.cz/


                                                                                                                                                  Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
                                                                                                                                                   Lužickosrbská 117/5, 787 01 Šumperk

                                                                                                                                          IČ: 059 31 614 | DIČ: CZ05931614 
                                                                                                                                                   
Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943          

               

Obsah

 Obsah...................................................................................................................................................2
1 Přesun na nový server........................................................................................................................3
2 Kontrola souborů přiložených ke zprávě...........................................................................................4
3 Aktualizace údajů..............................................................................................................................5
4 Aktualizace dialogových oken...........................................................................................................6
5 Fáze zadávacího řízení „Splněno“.....................................................................................................6
6 Další úpravy.......................................................................................................................................7

 Strana 2

Podpora v pracovních dnech 08:00 – 16:00 hod. +420 583 550 086 | info@osigeno.cz
www.osigeno.cz   | www.profilzadavatele-vz.cz

mailto:info@osigeno.cz
http://www.profilzadavatele-vz.cz/
http://www.osigeno.cz/


                                                                                                                                                  Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
                                                                                                                                                   Lužickosrbská 117/5, 787 01 Šumperk

                                                                                                                                          IČ: 059 31 614 | DIČ: CZ05931614 
                                                                                                                                                   
Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943          

               

Informace o nových funkcionalitách 

v certifikovaném elektronickém nástroji CENT

 

1 Přesun na nový server

E-nástroj  CENT  byl  přesunut  na  nový,  výkonnější  server.  Tato  změna  představuje  jednu  z

nejpodstatnějších novinek, které jsme v poslední době implementovali, a přináší celou řadu výhod

pro všechny uživatele.

Výhody nového serveru:

• Zrychlení načítání stránek

➥  Díky nové serverové infrastruktuře se zkrátí doba načítání stránek. Tento krok je klíčový 

pro zlepšení uživatelského komfortu, což umožní rychlejší a efektivnější práci s naším 

nástrojem.

• Zrychlení zálohování dat

➥ Nový  systém  zálohování  dat  umožňuje  provádět  zálohování  dat  bez  omezení  

uživatelského komfortu přihlášených uživatelů systému 

 Strana 3

Podpora v pracovních dnech 08:00 – 16:00 hod. +420 583 550 086 | info@osigeno.cz
www.osigeno.cz   | www.profilzadavatele-vz.cz

mailto:info@osigeno.cz
http://www.profilzadavatele-vz.cz/
http://www.osigeno.cz/


                                                                                                                                                  Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
                                                                                                                                                   Lužickosrbská 117/5, 787 01 Šumperk

                                                                                                                                          IČ: 059 31 614 | DIČ: CZ05931614 
                                                                                                                                                   
Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943          

               

• Vyšší bezpečnost

➥ Přesun na nový server také znamená posílení bezpečnostních opatření, což zvyšuje 

ochranu vašich dat a důvěrných informací. Bezpečnost je pro nás prioritou, a nový server 

nám umožňuje lépe chránit všechny uživatele před možnými kybernetickými hrozbami.

• Škálovatelnost a budoucí rozvoj

➥ Nová serverová infrastruktura je navržena tak, aby mohla snadno růst a přizpůsobit se 

rostoucím nárokům uživatelů. To nám umožní rychle reagovat na změny a poskytovat nové 

funkce a vylepšení, které zvýší hodnotu e-nástroje.

2 Kontrola souborů přiložených ke zprávě

Nejste si  jistí,  zda jste ke zprávě přiložili  správnou přílohu? Nově stačí po nahrání souboru ke

zprávě  kliknout  na  jeho  předmět  a  nahraný  soubor  se  zobrazí  v  novém  okně  v  rámci  Vámi

používaného prohlížeče. Proces je znázorněn na grafice níže.

 Strana 4

Podpora v pracovních dnech 08:00 – 16:00 hod. +420 583 550 086 | info@osigeno.cz
www.osigeno.cz   | www.profilzadavatele-vz.cz

Obrázek_č. 1: Kontrola souborů přiložených ke zorávě

mailto:info@osigeno.cz
http://www.profilzadavatele-vz.cz/
http://www.osigeno.cz/


                                                                                                                                                  Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
                                                                                                                                                   Lužickosrbská 117/5, 787 01 Šumperk

                                                                                                                                          IČ: 059 31 614 | DIČ: CZ05931614 
                                                                                                                                                   
Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943          

               

3 Aktualizace údajů

Díky tlačítku „Aktualizovat údaje“, které je zobrazeno v detailu organizace budete moci v případě

potřeby jednoduše  a  rychle  načíst  aktuální  informace o  organizaci  z  Administrativního registru

ekonomických subjetů (ARES).

 Strana 5

Podpora v pracovních dnech 08:00 – 16:00 hod. +420 583 550 086 | info@osigeno.cz
www.osigeno.cz   | www.profilzadavatele-vz.cz

Obrázek_č. 2: Aktualizace údajů 
Obrázek_č. 3 Aktualizace údajů

Obrázek_č. 3: Aktulizace údajů _ načtení dat pomocí ARES

mailto:info@osigeno.cz
http://www.profilzadavatele-vz.cz/
http://www.osigeno.cz/


                                                                                                                                                  Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
                                                                                                                                                   Lužickosrbská 117/5, 787 01 Šumperk

                                                                                                                                          IČ: 059 31 614 | DIČ: CZ05931614 
                                                                                                                                                   
Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943          

               

4 Aktualizace dialogových oken

V  e-nástroji  se  budete  postupně  setkávat  s  aktualizovanými  dialogovými  okny.  Vylepšené

uspořádání  prvků  a  intuitivnější  ovládání  pomůže  uživatelům  rychleji  najít  a  použít  potřebné

funkce. 

5 Fáze zadávacího řízení „Splněno“

Poslední  novinkou  je  automatický  propis  fáze  zadávacího  řízení  "Splněno" do  auditu  veřejné

zakázky. Jakmile zadávací řízení přesunete této fáze, e-nástroj automaticky zaznamená tento úkon

do auditu veřejné zakázky, což zajistí vyšší transparentnost a sledovatelnost postupu zakázky.

Upozorňujeme, že přepnutí zadávacího řízení do fáze „Splněno“ znamená, že zadávací řízení bude

v e-nástroji  CENT uzavřeno a nebude u něj  možné provádět  žádné další  úkony.  Tento krok je

nevratný,  proto  se  před  posunutím  nejprve  ujistěte,  zda  máte  nahrané  všechny  dokumenty  a

provedeny všechny právní úkony související s administrací předmětné veřejné zakázky.

 Strana 6

Podpora v pracovních dnech 08:00 – 16:00 hod. +420 583 550 086 | info@osigeno.cz
www.osigeno.cz   | www.profilzadavatele-vz.cz

Obrázek_č. 5: Audit - přehled zpráv 

Obrázek_č. 4: Dialogová okna

mailto:info@osigeno.cz
http://www.profilzadavatele-vz.cz/
http://www.osigeno.cz/


                                                                                                                                                  Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
                                                                                                                                                   Lužickosrbská 117/5, 787 01 Šumperk

                                                                                                                                          IČ: 059 31 614 | DIČ: CZ05931614 
                                                                                                                                                   
Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943          

               

6 Další úpravy

V  rámci  provedené  aktualizace  bylo  provedeno  více  drobných  úprav  funkcionalit,  jež  nejsou

markantního rázu. Povedou však ke zvýšení uživatelského komfortu, při práci s e-nástrojem.

Snažíme  se,  aby  e-nástroj  CENT  byl  co  nejvíce  uživatelsky  přívětivý  a  vyhovoval  Vašim

požadavkům.  Pokud  máte  nápad,  co  bychom mohli  zlepšit,  neváhejte  nás  kontaktovat  na  níže

uvedeném e-mailu.

Rádi zvážíme každý podnět a pokud bude věcný, zapracujeme jej do některého budoucího upgradu.

Pro  sdělení  námětů,  postřehů či  informací  o  problémech se zobrazováním stránek nám prosím

napište  na  e-mail:  info@profilzadavatele.cz.                  

                                                                                                                V Šumperku dne 02.07.2024

 Strana 7

Podpora v pracovních dnech 08:00 – 16:00 hod. +420 583 550 086 | info@osigeno.cz
www.osigeno.cz   | www.profilzadavatele-vz.cz

mailto:info@osigeno.cz
mailto:info@profilzadavatele.cz
http://www.profilzadavatele-vz.cz/
http://www.osigeno.cz/

	Obsah
	1 Přesun na nový server
	2 Kontrola souborů přiložených ke zprávě
	3 Aktualizace údajů
	4 Aktualizace dialogových oken
	5 Fáze zadávacího řízení „Splněno“
	6 Další úpravy

